
Návod na používání masturbátoru FLESHLIGHT
Kiiroo

Masturbátor Kiiroo Onyx 2 se používá pouze s autorizovanou aplikací FeelConnect.

Stahování aplikací třetích stran pro ovládání nebo interakci s Onyx 2, které nejsou

výše uvedené, se provádí výhradně na vlastní riziko zákazníka. V případě, že si stáhnete 
aplikaci jiného výrobce, může dojít k poškození softwaru nebo hardwaru nebo kabelů 
zařízení Kiiroo a následně žádný z jejich partnerů nenese odpovědnost za zranění. V 
případě stažení aplikací třetích stran nebude záruka na zařízení platná.

FeelRobotics, FeelTechnology a KIIROO neustále pracují na tom, aby jejich hardware a 
software byly co nejbezpečnější. Doporučujeme aktualizovat vaši aplikaci a

zařízení pokaždé, když je aktualizace na nejnovější verze, aby byla zaručena vaše

bezpečnost.

Nastavení zařízení

1. Nabíjejte zařízení pomocí dodané nabíječky micro USB, dokud se kontrolka nerozsvítí 
modře, což trvá přibližně 4-6 hodin. Před prvním použitím doporučujeme zařízení plně nabít.

- nabíjecí port najdete za Onyx 2 pod gumovým krytem pro nabíjení.

- vložte USB kabel do malého otvoru na zadní straně Onyx 2.

2. Vytvořte si uživatelský účet na www.kiiroo.com.

  (https://www.kiiroo.com/my-account/)

3. Po vytvoření účtu přejděte na adresu: (https://www.kiiroo.com/pages/register-your-device/)
a zaregistrujte zařízení a aktivujte záruku.

4. Stáhněte si aplikaci FeelConnect a spárujte zařízení s mobilním telefonem.

Používání zařízení

1. Zapněte masturbátor stisknutím multifunkčního (kulatého) tlačítka ve spodní části zařízení 
a podržte jej po dobu přibližně 4 sekund.

https://www.kiiroo.com/my-account/


2. Zobrazí se plná modrá barva a zařízení je nyní v režimu Bluetooth.

3. Stiskněte tlačítko jednou. Světlo se změní na fialové a nyní je zařízení v režimu manuálu.

4. Chcete-li zařízení vypnout, podržte multifunkční tlačítko po dobu přibližně 4 sekund

dokud světlo nezhasne.

Režimy

Kiiroo má dva hlavní režimy - režim Bluetooth a ruční režim. Výchozí režim je režim 
Bluetooth. Zmáčkněte multifunkční tlačítko, dokud nedosáhnete požadovaného režimu 
vibrací.

Režim Bluetooth je indikován modrým světlem.

Chcete-li spárovat masturbátor s videi, postupujte podle pokynů v aplikaci FeelConnect.

Přejděte na FeelMe.com, klikněte na „Moje zařízení“ v pravém horním rohu a naskenujte QR
kód. Poté se můžete připojit k videu dle vašeho výběru.

Manuální režim je označen fialovým světlem.

Jakmile je zařízení v manuálním režimu, můžete ovládat rychlost posunu masturbátoru 
pomocí tlačítek „+“ a „-“ umístěných na přední straně zařízení.

Služby

Spojení s milenkou a jejím vibrátorem 

Pokud je masturbátor spárován online s vibrátorem, odpovídající zařízení napodobují pohyby
v reálném čase kdekoliv na světě.

Reálná videa

Reálné pocity v Kiiroo se synchronizují s pohyby, které vidíte na obrazovce, takže se cítíte, 
jako byste byli přímo „na scéně“.

Virtuální realita

Používejte Kiiroo v kombinaci s VR brýlemi, čímž docílíte virtuální reality. Zažijte vysoce 
kvalitní videa pro dospělé natočená ve 180 a 360 stupních s 3D stereoskopickým výhledem.



Webové kamery

Webové kamery společnosti Kiiroo mají na svých webových stránkách speciální interaktivní 
sekci s nažhavenými modelkami.

Přejděte na FeelMe.com a najděte celou řadu interaktivního obsahu.

Nabíjení a LED indikátor

Nabíjení

1. Vložte USB kabel do nabíjecího portu masturbátoru. Nabíjecí port je na zadní straně.

2. Vložte druhý konec do portu USB. Může to být v počítači nebo na nástěnném adaptéru

(nástěnný adaptér NENÍ součástí balení).

3. Počkejte, až začne červené LED světlo pomalu blikat; to znamená, že se nabíjí.

4. LED světlo bude svítit modře, když je plně nabitý.

5. Když je baterie téměř vybitá, LED indikátor vás vyzve k nabíjení rychlým červeným 
blikáním. Budete mít přibližně 5 minut, než se pomůcka odpojí od Bluetooth a vypne se.

6. Indikátor LED bude pravidelně blikat červenomodře, pokud je k dispozici aktualizace nebo 
pokud je zařízení pokažené.

LED kontrolka

 

(Bliká MODRÁ)  - režim Bluetooth; hledá připojení

(Svítí MODRÁ) - je připojen režim Bluetooth

(Blikající FIALOVÁ) – dotykový režim

(Svítí FIALOVÁ) - manuální režim

(Bliká ČERVENÁ) - baterie je slabá

(Bliká ČERVENÁ) – také při nabíjení

(Bliká ČERVENĚ rychle) - baterie je kriticky vybitá - 5 minut, než se odpojí.

(Bliká MODRÁ / ČERVENÁ) – je nutné provést aktualizaci; je možné, že je přístroj pokažený.



Manipulace a lubrikace

Po odejmutí pouzdra Fleshlight ™ SuperSkin ™ z masturbátoru naneste do rukávu 
dostatečné množství lubrikantu na vodní bázi.

Doporučeno:

- vždy používejte lubrikanty na vodní bázi!

Nepoužívejte:

- silikonové nebo olejové gely, které můžou poškodit Fleshlight ™ Super- Skin ™.

Vezměte prosím na vědomí, že Kiiroo NENÍ vodotěsný!

Čištění

Po každém použití Fleshlight SuperSkin ™ vždy důkladně vyčistěte.

Použijte teplou vodu (ne horkou!) spolu se speciálním prostředkem na erotické pomůcky.

Exteriér otřete vlhkým hadříkem, protože není vodotěsný.

Zřeknutí se odpovědnosti a varování

- Zařízení nesmějí používat nezletilí (mladší 18 let) ani kdokoli jiný, kdo není schopný nebo 
ochotný vyjádřit svůj souhlas s používáním.

- Nepoužívejte zařízení Kiiroo na zanícené nebo podrážděné oblasti.

- Řiďte se všemi pokyny uvedenými v příručce a nepokoušejte se provádět žádné technické 
domácí úpravy vašeho zařízení Kiiroo.

- Společnost Kiiroo nenese odpovědnost za žádné nežádoucí následky zneužití.

NEPOUŽÍVEJTE Onyx 2:

- pokud jsou odkryty elektronické prvky



- pokud je dotyk příliš horký

- pokud byl přístroj vystaven jakékoli tekutině

- nenechávejte jej na přímém slunci a NIKDY jej nevystavujte extrémnímu teplu

- nikdy nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton

- k vysoušení zařízení nepoužívejte topná zařízení

- nepoužívejte drsná mýdla, protože mohou poškodit materiál pouzdra

- přístroj vždy ukládejte mimo dosah dětí.

Specifikace likvidace

Přestože je Kiiroo vyroben z ekologicky šetrných materiálů, je nutné při jeho likvidaci 
postupovat stejně jako u každého jiného elektronického zařízení s dobíjecí baterií. 

 


